
 

 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

ПОСЕЛЕНИЯ ФИЛИМОНКОВСКОЕ В ГОРОДЕ МОСКВЕ 

 

РЕШЕНИЕ 

 

 

 

О внесении изменений в решение 

Совета депутата поселения 

Филимонковское от 18.11.2021 

№ 44/6  

 

В связи с изменениями в штатном расписании администрации 

поселения Филимонковское,  

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ПОСЕЛЕНИЯ ФИЛИМОНКОВСКОЕ РЕШИЛ: 

1. Внести следующие изменения в решение Совета депутатов 

поселения Филимонковское от 18.11.2021 № 44/6 «Об утверждении 

Положение о денежном содержании лиц, исполняющих обязанности 

по техническому обеспечению деятельности администрации поселения 

Филимонковское»: 

1.1. Пункт 2 решения изложить в следующей редакции:  

«2. Установить социальную выплату к основному ежегодному 

оплачиваемому отпуску лицам, исполняющим обязанности по техническому 

обеспечению деятельности администрации поселения Филимонковское: 

2.1. Коменданту службы по техническому обеспечению - в размере 

87 000 (восемьдесят семь тысяч) рублей 00 копеек. 

2.2. Водителю службы по техническому обеспечению - в размере 

87 000 (восемьдесят семь тысяч) рублей 00 копеек. 

2.3. Уборщице службы по техническому обеспечению - в размере 

18.05.2023 № 62/3 



 

87 000 (восемьдесят семь тысяч) рублей 00 копеек. 

2.4. Оператору газовой котельной службы по техническому 

обеспечению - в размере 87 000 (восемьдесят семь тысяч) рублей 00 копеек, 

2.5. Дворнику службы по техническому обеспечению - в размере 87 000 

(восемьдесят семь тысяч) рублей 00 копеек, 

2.6. Инспектору отдела учета и отчетности – в размере 192 900 

(сто девяносто две тысячи девятьсот) рублей 00 копеек.». 

2. Настоящее решение вступает в силу с даты его принятия. 

3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский 

муниципальный вестник». 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить 

на главу поселения Аришину Марию Васильевну. 

 

Глава поселения Филимонковское                                                 М.В. Аришина 

 


